事務連絡
令和６年２月13日

各都道府県建設業協会 事務局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 全国建設業協会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  専務理事　山 崎　篤 男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和６年版「建設業労務安全必携」書籍及びCD-ROMの
頒布について（依頼）

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
今般、建設労務安全研究会理事長から、別添のとおり令和６年版「建設業労務安全必携」の頒布に向けた紹介依頼がありました。
本書は、各種の改正事項等を漏れなく収録するとともに、労務・安全などの実務をより分かりやすく解説しており、また、CD-ROMには各種様式も収録されております。
　貴職におかれましては、大変お忙しいこととは存じますが、予約申込分は、割引価格でお求めいただけることになっておりますので、広く会員企業の皆様に本書をご紹介くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

以　上